186 (ideell andel 1/1) på eiertomt i Hol kommune med 
tilliggende rettigheter og forpliktelser, slik den har tilhørt selger. 

Adresse: Ustedalen 4, 3580 Geilo. 

Eiendommen med tilbehør overtas i den stand den var ved besiktigelsen. 

3. Kjøpesum/omkostninger 

Kjøpesummen utgjør kr. 4 320 000,- - firemillionertrehundreogtyvetusenkroner. 

Senest 2 virkedager før overtakelse skal kjøper betale kjøpesummen og omkostninger : 

Til meglers konto 2 virkedager før overtakelse, 15.04.2026: kr 4320000,-

Dokumentavgift:  kr 108 000,-
Grunnbokutskrift Kjøper: kr 260,-

SK Tinglysningsgebyr skjøte: